L andeshauptstadt Magdeburg Magdeburg, 17.10.08
Der Oberbirgermei ster
Einladung
Sitzung - RWB/043(1V)/08
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur Donnerstag, Altes Rathaus, 17:00Uhr | Uhr
Regionalentwicklung, Hansesaal, Alter
Wirtschaftsférderung und markt 6, Magdeburg
kommunale
Beschéaftigungspolitik
30.10.2008
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Bestétigung der Tagesordnung
2 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
3 Genehmigung der Niederschrift vom
4 Beschlussvorlagen
4.1 Weltere Erschlief3ung der Entwicklungszone | - Gelandeauffillung, DS0426/08
Elektroversorgung und Stral3enaufweitung
4.2 Haushaltsplan 2009 DS0450/08

- Haushaltssatzung 2009
- Finanzplan bis 2012
- Stellenplan 2009



5.1

5.2

6.1

8.1

Antrage

Modell-Wohngebiet zur Nutzung regenerativer Energien

Modell-Wohngebiet zur Nutzung regenerativer Energien

Informationen

Sachstand zur touristischen Entwicklung des Magdeburger
Wasserstral3enkreuzes

Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

Beschlussvorlagen

Tausch von Grundstiicken

Unter Vorbehalt

V erschiedenes

Herr Dr. Zimmer
Vorsitzender

A0148/08

S0198/08

10290/08

DS0499/08





